お客様 各位

「「「「指静脈入退管理指静脈入退管理指静脈入退管理指静脈入退管理システムシステムシステムシステム AFV-700 シリーズシリーズシリーズシリーズ」」」」販売終了販売終了販売終了販売終了のごのごのごのご案内案内案内案内

 貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて掲題の件、２００９年の発売開始よりご愛顧頂いております指静脈入退管理システムＡＦＶ－

７００シリーズにつきまして、誠に勝手ながら２０１５年６月３０日を以って製造販売を終了させて

いただきました。ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

－ 記 －

１．販売終了品

(1) 指静脈認証端末

(2) ＩＣカード認証端末

(3) その他

※対象品名と型式は別紙「AFV-700 シリーズ販売終了対象品名と型式」を参照下さい。

※ＩＤ管理サーバソフトウェア、Ｉ／Ｏボックス、指静脈登録端末に付きましては継続して販

売致します。

２．販売終了理由

端末の主要部品であるＬＣＤおよび内蔵カードリーダモジュールのメーカ製造販売終了のため。

３．保守可能期限

  ２０２０年 ９月３０日

※保守可能期限以前であっても、保守部品の在庫がなくなり次第、保守修理を終了させていただ

く場合がございますので御了承下さい。また、保守部品として下記代替品で対応させていただく

場合があります。

４．代替品

指静脈データ及び機能の互換性を有する新製品を提供させていただきます。詳細は、2015 年 7

月 1 日発行のニュースリリース「認証精度と認証速度を大幅に向上させた新開発の指静脈認

証端末を搭載した入退室管理システムを販売開始」をご覧下さい。

尚、ＩＣカード認証端末の代替品は、上記ニュースリリース記載対象には含まれておりません。

ＩＣカード認証端末代替品情報は、別途ご案内させていただきます（2016 年 3 月発表予定）。

 不明な点がございましたらお買い上げ頂きました販売会社様、弊社問合せ窓口までお問合せ下さい。

弊社問合せ窓口： [  営  業 ]   03-3251-7244 黒澤、新井

   [ Ｓ  Ｅ ]  03-3251-7384 石橋、施

         以 上

株式会社日立産業制御ソリューションズ

営業本部 第二営業部

セキュリティソリューション本部セキュリティシステム設計部

2015 年 7 月 15 日

【別紙】AFV-700シリーズ販売終了対象品名と型式

No. 品名 型式 備　考
1 指静脈認証端末 AFV-730-TC
2 指静脈認証端末 FVTC720
3 ICカード認証端末 ACR-730-T
4 ICカードリーダ／ライタ　(Mifare用) 3175BNN00-HRDW 販売中のマルチカード登録端末（型式：PR-700UDM(N)）に集約
5 スペーサ AOP-730-SP
6 AFV700シリーズ用遮光カバー AOP-730-SHADE
7
8
9
10